
 

 

 

Poz. 30 

 

UCHWAŁA NR 30/2017 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 września 2017 roku 

w sprawie zmian w uchwale rekrutacyjnej na rok 2018/2019 oraz ustalenia 
limitów przyjęć i terminów rekrutacji na rok akademicki 2017/2018 

 

Na podstawie § 118 p.1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150) oraz § 9 ust. 7 i § 10 ust. 6 Regulaminu studiów w 
Uniwersytecie Warszawskim Rada Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Usuwa z uchwały nr 5/2017 Rady Centrum Europejskiego Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie przyjęcia uchwały rekrutacyjnej na 
rok 2018/2019 oraz ustalenia limitów przyjęć i terminów rekrutacji na rok akademicki 
2017/2018 nazwę interdyscyplinarne studia europejskie, a na jej miejsce przywraca 
nazwę kierunku studiów: europeistyka – studia europejskie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dyrektor Centrum Europejskiego: B. Góralczyk  

 


